
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)

Администрация города Нягани 
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРИКАЗ

22.03.2021 №  143

О награждении участников по итогам 
проведения муниципального этапа 
олимпиады младших школьников 
«Юниор» 2020-2021 учебного года

В соответствии с Положением об условиях проведения олимпиады младших школьников 
«Юниор» 2020-2021 учебном году, утвержденным приказом Комитета от 26.02.2021 года 
№  90 «Об утверждении положения об условиях проведения олимпиады младших 
школьников «Юниор» в 2020-2021 учебном году», решением оргкомитета по 
проведению олимпиады младших школьников «Юниор» от 22,03.2021 года (протокол 
№ 2),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить списки:
1.1. победителей муниципального этапа олимпиады младших школьников 

«Юниор» 2020-2021 учебного года (приложение 1);
1.2. призеров муниципального этапа олимпиады младших школьников «Юниор» 

2020-2021 учебного года (приложение 2).
2. Провести церемонию награждения победителей и призеров муниципального 

этапа олимпиады младших школьников «Юниор» 2020-2021 учебного года в МАОУ МО 
г. Нягань «Гимназия» 31.03.2021 года в 15.00 часов.

3. Главному специалисту отдела общего образования И.Ф. Хузиной подготовить 
справку об итогах муниципального этапа олимпиады младших школьников «Юниор» 
2020-2021 учебного года в срок до 06.04.2021 года.

4. Руководителям муниципальных автономных общеобразовательных организаций 
муниципального образования город Нягань СОШ №1 (Л.Е. Мефодий), «СОШ №2»
(В.И. Кравченко), «СОШ № 3» (Р.О. Пешков) «СОШ № 6» им. А.И. Гордиенко

(О.Г. Волоснев), «НОШ № 9» (В.В. Завьялова), «СОШ №14» (О.В. Перминова), 
«Гимназия» (А.А. Фрицлер) поощрить:

4.1. педагогов-членов жюри предметных комиссий муниципального этапа 
олимпиады «Юниор» 2020-2021 учебного года;

4.2. организаторов пунктов проведения муниципального этапа олимпиады 
«Юниор» 2020-2021 учебного года;



4.3. педагогов, входивших в состав предметно-методических комиссий по 
разработке заданий для участников муниципального этапа олимпиады «Юниор» 2020- 
2021 учебного года;

4.4. ответственных лиц за хранение, тиражирование и пакетирование олимпиадных 
заданий для участников муниципального этапа олимпиады «Юниор» 2020-2021 учебного 
года;

4.5. ответственных лиц в пунктах (местах) проведения муниципального этапа 
олимпиады «Юниор» 2020-2021 учебного года.

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника управления 
образования Комитета образования и науки Л.Э. Ткачук.

Председатель Комитета
образования и науки И. Н. Ерофеева




